
Uchwała  Nr 2448 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we  Wrocławiu 

z dnia 28 września  2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej na 

rzecz Fortum Network Wrocław sp. z o.o. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t. j. załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z dnia 27 października 

2021 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce oznaczonej 

geodezyjnie jako nr 7, AM-7, obręb Zacisze o powierzchni 2,3690 ha, położonej we Wrocławiu 

przy ul. Kochanowskiego, stanowiącej część nieruchomości objętych księgą wieczystą nr 

WR1K/00043175/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych,  na rzecz Fortum Network Wrocław sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (50-304) przy 

ul. Antoniego Słonimskiego 1a (KRS: 0000640496; NIP: 8952097034, REGON: 365569059), z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w rejonie 

przy al. Jana Kochanowskiego i al. Ludomira Różyckiego we Wrocławiu”. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 

Katarzyna Ogórek - Krupińska 


